MINISTERSTWO

SPORTU I TURYSTYKI
Departament Infrastruktury Sportowej

PROTOKOL ZBIORCZY Nr 12
z dnia 26 paidziernika 2022 r.

z oceny formalno-merytorycznej Zespotu do spraw opiniowania wnioskdw o dofinansowanie zadan inwestycyjnych
ze $rodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

1. Nazwa programu:

Sportowa Polska — Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej

Struktura zaopiniowanych wnioskow

taczna liczba zaopiniowanych wnioskéw o dofinansowanie zadan inwestycyjnych ze srodkéw FRKF

Liczba zaopiniowanych

Liczba zaopiniowanych negatywnie lub odrzuconych

pozytywnie z przyczyn formalnych
80 80 0
1. LISTA PODMIOTOW, KTORYCH WNIOSKI ZOSTALY ZAOPINIOWANE POZYTYWNIE
Pozycja .
lanu Propozycja Transza na | Transza na | Transza na | Transza na
Lp. Nr wniosku Wojewddztwo Nazwa podmiotu Nazwa zadania Paragraf rz:czowo dofinansowania | rok 2022 | rok 2023 | rok 2024 | rok 2025 UWAGI
t t t t t
finansowego [w 2] [w 2] [w 2] [w 2] [w 2]
Bud li gi t j Szkol
1 |18411096/5P/2022 |matopolskie Gmina Babice udowa sall gimnastyczne) przy Szkole | - o5eh | 8.1.1.2.01 1597800 497800| 1100000
Podstawowej w Jankowicach
Adaptacja kortu tenisowego na
lodowisk zliwosci ki tani
2 |18562226/5P/2022 |podkarpackie Gmina Brzostek QCIOWISKO z MOZIWOSCI WYKOTZystania | - goqq | 811201 1407 600 750000| 657 600
okresowo jako kort tenisowy w
Brzostku
R t budynku klub t
wraz 2 stworzeniem stownt Wydlusenie
3 |18564422/SP/2022 [tédzkie Gmina Buczek . L . 6260 8.1.1.2.01 190 000 190 000 terminu rozliczenia
wewnetrznej przy ul. Spétdzielczej w
do 29.09.2023r.
Buczku
Budowa sali gimnastycznej z Wydtuzenie
4 [18331376/SP/2022 |matopolskie Gmina Budzéw przewigzka przy Szkole Podstawowej w 6260 8.1.1.2.01 253 700 253 700 terminu rozliczenia
Zachetmnej do 31.01.2023r.
Budowa boiska do pitki noznej, boiska
do pitki siatkowej, biezni proste;j, Wydtuzenie
5 [18332663/SP/2022 (podlaskie Gmina Choroszcz skoczni do skoku w dal i tréjskoku, 6260 8.1.1.2.01 365100 365 100 terminu rozliczenia
rzutni do pchniecia kulg przy Szkole do 15.02.2024 r.
Podstawowej w Choroszczy
. . . < Wydtuzenie
Bud boiska pitkarsk I Sw.
6 |18563970/5P/2022 |wielkopolskie Gmina Czerwonak udowa boiska prikarskiego przy ul- sW-| - 566 | 8.1.1.2.01 1035400| 1035400 terminu rozliczenia

Woijciecha w Czerwonaku

do 31.01.2023 r.
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Budowa kompleksu sportowego: biezni
okreznej 400 m z bieznig prostg 100 m,

7 (18544889/SP/2022 (podkarpackie Gmina Debowiec . : . L . 6260 8.1.1.2.01 1856 900 631800 1225100
boisk: pitkarskiego i wielofunkcyjnego
w Debowcu
Budowa boiska pitkarskiego, dwdch
treni h boisk pitkarskich
8 |18529850/5P/2022 |dolnoslaskie Gmina Dlugoteka reningowyen bolsk prikarskich oraz 6260 | 8.1.1.2.01 1380 200 800000 580200
zadaszenia boiska treningowego o
konstrukgji statej w Wilczycach
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Wydtuzenie
9 |18335436/SP/2022 |tddzkie Gmina Dobron g y . ! p. y 6260 8.1.1.2.01 2765300 1000000 1500000 265 300 terminu rozliczenia
Podstawowej w Mogilnie Duzym
do 31.01.2024 .
Modernizacja boisk sportowych: Wydtuzenie
10 |18483931/SP/2022 |podkarpackie Gmina Gaé pitkarskiego i wielofunkcyjnego w 6260 8.1.1.2.01 417 500 417 500 terminu rozliczenia
miejscowosci Ga¢, Gmina Gac do 29.02.2024 r.
Modernizacja boiska poprzez budowe Wydtuzenie
11 |18614605/SP/2022 |lubelskie Gmina Goraj zaplecza sanitarno-szatniowego w 6260 8.1.1.2.01 745 400 745 400 terminu rozliczenia
miejscowosci Zastawie do 31.01.2024r.
Bud li gi t j Szkol
12 |18288812/5P/2022 |mazowieckie Gmina Gora Kalwaria |- o 0 o2 BIMNASYCZNEI P2y SZKOE - gh6n | g.1.1.2.01 1319 600 600000| 600000 119 600
Podstawowej w Czaplinku
Budowa sali sportowej wraz z Wydtuzenie
13 |18418232/SP/2022 |kujawsko-pomorskie |Gmina Gruta tacznikiem przy Szkole Podstawowej w 6260 8.1.1.2.01 3010600 1465000 1545600 terminu rozliczenia
Nicwatdzie do 31.01.2025r.
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
ZSP Nr 1 w Nisku i ZSPw Z
14 |18337134/5P/2022 |podkarpackie Gmina i Miasto Nisko FLWRIsSkul £SP W carzeczuoraz | oo0h | 8.1.1.2.01 844800 700000| 144800
remont boiska wielofunkcyjnego przy
ZSP nr 2 w Nisku
Przebudowa stadionu gminnego w L.
zakresie boiska pitkarskiego, biezni Wydtuzenie
15 (18347363/SP/2022 |lubelskie Gmina Janéw Podlaski . P 8 6260 8.1.1.2.01 2254700 1254700 1000000 terminu rozliczenia
prostej oraz budynku zaplecza w
- . do 28.02.2025 r.
Janowie Podlaskim
Budowa obiektu skatepark i street ..
Gmina Jaworzyna workout, sitowni zewnetrznej i Wydtuzenie
16 |18320309/SP/2022 |dolnoslgskie 4 ’ N ) 6260 8.1.1.2.01 1335300 435 300 900 000 terminu rozliczenia

Slaska

sprawnosciowego placu zabaw w
Jaworzynie Slaskiej

do 31.10.2023 r.
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Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
Szkole Podstawowej w Debowej oraz

17 [18475465/SP/2022 |podkarpackie Gmina Jodtowa . . ) 6260 8.1.1.2.01 651 200 651 200
modernizacja boiska trawiastego przy
Szkole Podstawowej Nr 3 w Jodtowej
Modernizacja: kortu tenisowego,
boiska wielofunkcyj k id
18 |18459407/5P/2022 |podkarpackie Gmina Kamien olska wielgtunkeynego, skoczni do 6260 | 8.1.1.2.01 399 900 399 900
skoku w dal oraz sali gimnastycznej
przy Zespole Szkét w Kamieniu
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Wydtuzenie
19 18343593/5P/2022 |t6dzkie Gmina Kluki & vezney przy 6260 | 8.1.1.2.02 930000{ 400000 530000 terminu rozliczenia
Podstawowej w Parznie
do 29.09.2023r.
Budowa sali gimnastycznej przy Wydtuzenie
20 (18553383/SP/2022 [pomorskie Gmina Kolbudy Zespole Ksztatcenia i Wychowania w 6260 8.1.1.2.02 584 100 584 100 terminu rozliczenia
Bielkdwku do 31.01.2023r.
Zniesienie zasady
ionalnodci
Budowa zaplecza sanitarno- proporcjonainosct
. . . - . . dla transzy roku
21 |18472943/SP/2022 |wielkopolskie Gmina Koscian szatniowego przy ul. Szkolnej w Starych [ 6260 8.1.1.2.01 900 000 300 000 600 000 L.
2022. Wydtuzenie
Oborzyskach ] . .
terminu rozliczenia
do 29.02.2024 .
R t sali gi t j i boisk
wielofunkeyinego orez budowa skoczri Wydlutenie
22 |18480471/SP/2022 |$laskie Gmina Kroczyce vines 6260 8.1.1.2.01 541 700 500 000 41700 terminu rozliczenia
do skoku w dal przy Szkole 4031.03.2024 r
Podstawowej w Pradtach e ’
. R R Budowa hali sportowej przy Szkole
23 (18415757/SP/2022 [matopolskie Gmina Krzeszowice . L L. 6260 8.1.1.2.01 2887500 2 500 000 387 500
Podstawowej w miejscowosci Sanka
Bud li gi t j Szkol
24 |18603283/5P/2022 |wielkopolskie Gmina Krzykosy udowa sall gimnastycznej przy Szkole | - o560 | 8.1.1.2.01 1000000{ 500000 500000
Podstawowej w Sulecinie
Budowa sali gimnastycznej przy Wydtuzenie
25 |18543889/SP/2022 |mazowieckie Gmina Liw Samorzadowej Szkole Podstawowej w 6260 8.1.1.2.01 1206 500 1206 500 terminu rozliczenia
Liwie do 31.05.2023 .
Modernizacja boisk pitkarskich w
iej Sciach: Albi , Gtuchow,
26 [18196165/5P/2022 |podkarpackie Gmina taricut miejscowosciach: AIbIgowa, BIUCOW, | 560 | 8.1.1.2.01 745 400 480000 265400

Handzléwka, Kosina, Kraczkowa, Sonin,
Wysoka
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Przebudowa gminnego boiska

Wydtuzenie

27 (18466037/SP/2022 [matopolskie Gmina tacko . . h N 6260 8.1.1.2.01 1296 300 1296 300 terminu rozliczenia
pitkarskiego "Zyndram" w tacku.
do 31.01.2024r.
Budowa boisk: pitkarskiego i
wielofunkcyjnego oraz biezni okreznej
warmitisko Gmina Miasta 200 m i prostej 100 m, skoczni do Wydtuzenie
28 |18192234/SP/2022 R . skoku w dal, rzutni kulg, toru dla 6260 8.1.1.2.01 1727800 1727800 terminu rozliczenia
mazurskie Braniewa ) . . ,
rolkarzy, sitowni zewnetrznej i placow do 31.01.2023r.
zabaw, przy Szkole Podstawowej nr 6 w
Braniewie
Przebudowa boiska z trawy Wydtuzenie
29 |18329668/SP/2022 |pomorskie Gmina Miasta Gdyni  |syntetycznej przy ul. Nauczycielskiej w 6260 8.1.1.2.01 1232800 1232800 terminu rozliczenia
Gdyni do 31.01.2024 .
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego
Gmina Miasta przy Szkole Podstawowej nr 3 oraz Wydtuzenie
30 (18236181/SP/2022 [mazowieckie Gostvnina boiska wielofunkcyjnego i biezni 6260 8.1.1.2.01 398 100 398 100 terminu rozliczenia
v prostej przy Zespole Szkolno- do 31.01.2024 r.
Przedszkolnym w Gostyninie
Modernizacja hali sportowej ,Arena Wydtuzenie
31 |18529662/SP/2022 |podkarpackie Gmina Miasta Sanoka Y ) . P I 6260 8.1.1.2.01 1506 900 1506 900 terminu rozliczenia
Sanok” przy MOSiR w Sanoku
do 31.01.2024 .
Modernizacja kryt lodowiska Tor-
32 |18490948/5P/2022 |kujawsko-pomorskie |Gmina Miasta Torud | oo zadakrytegoiodowiska tor 1 oreq 1 g9.1.2.01 2575000| 575000| 2000000
Tor im. Jézefa Stogowskiego w Toruniu
Budowa sali sportowej w Szkole
33 |18442490/SP/2022 |kujawsko-pomorskie [Gmina Miasta Toruh  [Podstawowej nr 14 przy ul. Hallera 79 6260 8.1.1.2.01 2717 900 217 900( 2500000
w Toruniu
Gmina Mieiska Remont podtogi sportowej hali Wydtuzenie
34 (18516105/SP/2022 [mazowieckie Ciechanéwl sportowej przy ul. 17 Stycznia w 6260 8.1.1.2.01 277 400 200000 77400 terminu rozliczenia
Ciechanowie do 29.03.2024 .
Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz Wydtuzenie
35 |18340222/SP/2022 |podkarpackie Gmina Miejska Mielec |boiska do 'Mini' Streetballa przy Szkole 6260 8.1.1.2.01 241 600 241 600 terminu rozliczenia
Podstawowej Nr 12 w Mielcu do 31.01.2023r.
Gmina Miejsk Bud li gi t j Szkol
36 |18343184/5P/2022 |wielkopolskie mina Wielska udowa sall gimnastyczne) przy Szkole | - o,0h | 81.1.2.01 3572800 1500000/ 1500000 572800
Wagrowiec Podstawowej nr 2 w Wagrowcu
warminsko- . Modernizacja nawierzchni hali
37 (18505377/SP/2022 . Gmina Olsztyn . . 6260 8.1.1.2.01 238 300 238 300
mazurskie sportowej przy V LO w Olsztynie
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38

18345279/5P/2022

Swietokrzyskie

Gmina Ostrowiec
Swietokrzyski

Remont sal gimnastycznych przy
Zespole Szkét i Placéwek nr 3 oraz
Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w
Ostrowcu Swietokrzyskim

6260

8.1.1.2.01

425 900

100 000

325900

Wydtuzenie
terminu rozliczenia
do 31.01.2024r.

39

18353518/SP/2022

Slaskie

Gmina Pawtowice

Przebudowa toru do curlingu przy ulicy
Pukowca 7 w Pawfowicach

6260

8.1.1.2.01

1243 800

500 000

743 800

Zniesienie zasady
proporcjonalnosci
dla transzy roku
2022.

40

18359895/5P/2022

Swietokrzyskie

Gmina Pinczéw

Rozbudowa i przebudowa strzelnicy
sportowej w Pinczowie

6260

8.1.1.2.01

747 000

747 000

Wydtuzenie
terminu rozliczenia
do 31.01.2024 .

41

18466253/SP/2022

Swietokrzyskie

Gmina Pinczéw

Budowa boisk wielofunkcyjnych
ogdlnodostepnych przy Szkole
Podstawowej nr 1 w Piriczowie

6260

8.1.1.2.01

543 100

543 100

Wydtuzenie
terminu rozliczenia
do 31.01.2024 r.

42

18560898/SP/2022

tédzkie

Gmina Poddebice

Budowa kompleksu lekkoatletycznego,
boiska do pitki noznej i
wielofunkcyjnego, 2 kortéw do tenisa
ziemnego, siftowni plenerowej i placu
zabaw dla dzieci wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole
Podstawowej nr 1w Poddebicach

6260

8.1.1.2.01

1401 800

1401 800

Wydtuzenie
terminu rozliczenia
do 31.01.2023r.

43

18485834/SP/2022

zachodniopomorskie

Gmina Potczyn-Zdréj

Rozbidrka istniejgcego i budowa
nowego budynku klubowego na terenie
Stadionu Miejskiego w Potczynie-
Zdroju

6260

8.1.1.2.01

2500000

1000 000

1500 000

44

18450695/SP/2022

lubelskie

Gmina Potok Gérny

Budowa boiska wielofunkcyjnego,
biezni prostej, skoczni do skoku w dal i
rzutni do pchniecia kulg przy hali
sportowo-widowiskowej w Potoku
Gornym

6260

8.1.1.2.01

1012 600

1012 600

45

18557298/SP/2022

matopolskie

Gmina Radtéw

Budowa krytego kortu tenisowego z
zapleczem sanitarno - szatniowym oraz
infrastrukturg techniczna przy szkole w
Radtowie

6260

8.1.1.2.01

900 000

900 000

46

18323622/SP/2022

podkarpackie

Gmina Radymno

Budowa sali gimnastycznej wraz z
zapleczem przy Szkole Podstawowej w
Korczowej

6260

8.1.1.2.01

2145000

2000 000

145 000

47

18505500/SP/2022

podkarpackie

Gmina Sanok

Modernizacja boiska pitkarskiego w
miejscowosci Markowce w Gminie
Sanok

6260

8.1.1.2.01

354 600

300 000

54 600
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48

18323934/5P/2022

todzkie

Gmina Skierniewice

Przebudowa boiska pitkarskiego w
Zelaznej

6260

8.1.1.2.01

777 600

100 000

677 600

49

18578635/5P/2022

pomorskie

Gmina Stara Kiszewa

Budowa boiska pitkarskiego przy
Zespole Ksztatcenia i Wychowania im.
Jana Pawta Il w Starej Kiszewie

6260

8.1.1.2.01

467 000

467 000

50

18325633/SP/2022

matopolskie

Gmina Szczurowa

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem
szatniowo-sanitarnym przy Szkole
Podstawowej w Strzelcach Wielkich

6260

8.1.1.2.01

1487 200

487 200

500 000

500 000

51

18286089/SP/2022

$lgskie

Gmina Swietochtowice

Budowa hali fukowej o lekkim
przykryciu nad boiskiem pitkarskim
typu Orlik oraz budowa hali
widowiskowo-sportowej na terenach
OSiR "Skatka" w Swietochtowicach

6260

8.1.1.2.01

6 000 000

1000 000

2100 000

2900 000

52

18329435/SP/2022

wielkopolskie

Gmina Trzcianka

Przebudowa biezni lekkoatletycznej
stadionu sportowego przy ul. Piotra
Skargi w Trzciance

6260

8.1.1.2.01

3130500

3130500

53

18564617/SP/2022

podkarpackie

Gmina Tuszéw
Narodowy

Budowa dwdch boisk pitkarskich na
terenach kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Tuszowie Narodowym
etap Il

6260

8.1.1.2.01

2779200

2 000 000

779 200

54

18459903/SP/2022

podkarpackie

Gmina Ustrzyki Dolne

Modernizacja krytej ptywalni w
Ustrzykach Dolnych

6260

8.1.1.2.01

3323000

1700000

1623 000

55

18506812/SP/2022

matopolskie

Gmina Wadowice

Budowa zaplecza szatniowo -
sanitarnego na terenie Miejskiego
Klubu Sportowego Skawa Wadowice

6260

8.1.1.2.01

2500 000

1000 000

1000 000

500 000

56

18366210/SP/2022

tédzkie

Gmina Warta

Budowa boiska pitkarskiego i
wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej we Wtyniu

6260

8.1.1.2.01

386 600

386 600

57

18556661/SP/2022

matopolskie

Gmina Wojnicz

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz
z placem zabaw w miejscowosci
Miléwka

6260

8.1.1.2.01

594 900

400 000

194 900

58

18560804/SP/2022

matopolskie

Gmina Wolbrom

Budowa boiska wielofunkcyjnego i
pitkarskiego w Zarzeczu

6260

8.1.1.2.01

393 600

393 600

Wydtuzenie
terminu rozliczenia
do 31.01.2024r.

59

18332252/SP/2022

zachodniopomorskie

Gmina Wolin

Modernizacja o$wietlenia na stadionie
oraz posadzki na sali sportowej w
Wolinie

6260

8.1.1.2.01

192 800

192 800
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Gminne Centrum

Budowa boiska do pitki noznej na

Wydtuzenie

60 |18560014/SP/2022 |mazowieckie Kultury i Kultury terenie OSiR przy ul. Warszawskiej 2A 6260 8.1.1.2.01 1550 100 1550100 terminu rozliczenia
Fizycznej w Jedlinsku |w Jedlirisku do 31.01.2024r.
Przebudowa i remont boiska
61 |18476765/SP/2022 |tédzkie Miasto Betchatow pitkarskiego za Halg Widowiskowo- 6260 8.1.1.2.01 1343 900 1343900
Sportowa w Betchatowie
Przebudowa i modernizacja sali
i t jZ tu Szkot
62 |18334433/5P/2022 |kujawsko-pomorskie |Miasto Bydgoszcz gimnastycznej £espot 5zko 6260 | 8.1.1.2.01 820400 220400| 600000
Gastronomiczno-Hotelarskich w
Bydgoszczy
A ) ) Budowa zaplecza szatniowo - Wydtuzenie
, . Miasto i Gmina . . . . . . .
63 [18364120/SP/2022 [dolnoslaskie Bierutow sanitarnego przy boisku pitkarskim w 6260 8.1.1.2.01 200 000 200 000 terminu rozliczenia
Zbytowej do 31.01.2024 .
Przebudowa dwéch boisk
kolnych i bud ki id
64 [18332893/5P/2022 |pomorskie Miasto i Gmina Sztum | -Y>2oinyehibudowaskoczhido ™ | or0h 1 811201 436 500 400000 36500
skoku w dal przy Szkole Podstawowej
nr 2 w Sztumie
65 [18376635/SP/2022 [mazowieckie Miasto taskarzew Budowa hali sportowej w taskarzewie 6260 8.1.1.2.01 6 000 000 1000 000( 4500000 500 000
Budowa boiska pitkarskiego na terenie Wydtuzenie
66 |18295968/SP/2022 |mazowieckie Miasto Ostroteka kompleksu sportowego przy ul. W. 6260 8.1.1.2.01 856 900 856 900 terminu rozliczenia
Witosa w Ostrotece do 29.02.2024 r.
Wydtuzenie
terminu rozliczenia
Budowa sali gimnastycznej przy | do 31.10.2023r.
67 |18257023/SP/2022 |slgskie Miasto Rybnik Liceum Ogodlnoksztatcgcym im. 6260 8.1.1.2.01 1963900/ 1000000 963 900 Zniesienie zasady
Powstaricow Slaskich w Rybniku proporcjonalnosci
dla transzy roku
2022.
Przebud kol k lek
sportowego pray Zespole Stkét Wydtutenie
68 |18528281/5P/2022 |¢laskie Miasto Rybnik POTLOWEEO przy £espe , 6260 | 8.1.1.2.01 781800 781800 terminu rozliczenia
Technicznych im. Stanistawa Staszica w
R do 28.02.2023r.
Rybniku
Budowa sali gimnastycznej w Zespole Wydtuzenie
69 |18373200/SP/2022 |slgskie Powiat Bielski Szkot Technicznych i Licealnych w 6260 8.1.1.2.01 1688 200 1688 200 terminu rozliczenia
Czechowicach-Dziedzicach do 31.01.2024 .
Bud boiska do pitki noznej i
kzszotc?wli)ilf)rz;z k())i::‘)ilniI nr(Z)Zs:ZJ' I| skoczni Wydtuzenie
70 |18460340/SP/2022 |matopolskie Powiat Chrzanowski ¥ P ] 6260 8.1.1.2.01 335 800 335 800 terminu rozliczenia

do skoku w dal przy ul. Kard.
Wyszynskiego 19 w Chrzanowie

do 31.01.2023 r.
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Budowa hali sportowej z tgcznikiem do

71 |18328067/SP/2022 |slgskie Powiat Ktobucki istniejgcego budynku Zespotu Szkét nr 6260 8.1.1.2.01 1543 500/ 1000000 543 500
1 w Ktobucku
. i . Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
72 (18538918/SP/2022 (tédzkie Powiat Kutnowski L. : . 6260 8.1.1.2.01 348 600 348 600
ul. Kosciuszki w Kutnie
Budowa boiska pitkarskiego i
wielofunkcyjnego, biezni prostej i
k i do skoku w dal Z |
73 |18436638/5P/2022 |mazowieckie Powiat Ostrowski skoczni do skoku waal przy £espole 6260 | 8.1.1.2.01 2066 600| 400000 666600| 1000000
Szkot w Matkini Gérnej, remont sali
gimnastycznej przy Zespole Szkét nr 1 w
Ostrowi Mazowieckiej
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkét Rolniczych w
Ostrozanach oraz remont sifowni Wydtuzenie
74 118297320/SP/2022 |podlaskie Powiat Siemiatycki wewnetrznej, budowa boiska do 6260 8.1.1.2.01 1116 300 1116 300 terminu rozliczenia
siatkdwki plazowej i budowa sitowni do 31.01.2024 r.
zewnetrznej przy Zespole Szkét
Technicznych Czartajewie
Budowa hali sportowej w Centrum Wydtuzenie
75 |18208747/SP/2022 |opolskie Powiat Strzelecki Ksztatcenia Zawodowego i 6260 8.1.1.2.01 4483 400 2 000000| 2483400 terminu rozliczenia
Ustawicznego w Strzelcach Opolskich do 31.10.2024r.
Budowa hali sportowej przy Zespole
76 |18342618/SP/2022 |podkarpackie Powiat Strzyzowski Szkét Technicznych i Liceum 6260 8.1.1.2.01 3591700 900 000 2691700
Ogédlnoksztatcacym w Strzyzowie
warminsko Fundacji "NAKI" Modernizacja dwdch boisk pitkarskich
77 |18481597/SP/2022 mazurskie Spetniamy Pitkarskie |w tym zadaszenie boiska treningowego| 6270 8.1.1.2.02 1 800 000 540 000( 1 260000
Marzenia przy ul. Tuwima w Olsztynie
Miejski Osrodek Remont sali do siatkéwki/koszykowki w Wydtuzenie
78 |18231582/SP/2022 |slaskie Sportu i Rekreacji w Hali Widowiskowo Sportowej w Zabrzu 6270 8.1.1.2.02 286 300 286 300 terminu rozliczenia
Zabrzu Sp. z 0.0. ul. Matejki 6 do 31.01.2024 r.
B s .
Podlzsids Spotecane Sakol Podermwrwel
79 [18417731/5P/2022 |lubelskie Stowarzyszenia Dobra p J . L Jim. 6270 8.1.1.2.02 1675100 150 000 1 000 000 525 100
Henryka Sienkiewicza w Biatej
Szkota .
Podlaskiej
Towarzystwo
Modernizacja boiska pitkarski
80 |18348680/5P/2022 |4laskie Sportowe "Stal- viodernizacja bolska piikarskiego w 6270 | 811202 680 200 500000| 180200
L wa . Zywecu przy ul. Matejki
Srubiarnia" Zywiec
SUMA POZYCJI PLANU 113 286 500| 15 235 600( 64 673 200| 28 260 200| 5117 500
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